SUPERFICIE TERRENI OGGETTO DI (mq) 2770,64 

VALORE DI MERCATO UNITARIO DEI TERRENI (€/mq) 17,00 

VALORE DI MERCATO BENI OGGETTO DI STIMA (€) 47.100,88 

Pertanto il valore di mercato dei beni oggetto di stima è pari a: 

Euro 47.100,88 approssimabile a Euro  47.000,00 (Quarantasettemila Euro) 

LOTTO 4 

METODO UTILIZZATO E VALUTAZIONE. 

Il procedimento utilizzato per la stima del bene in questione si articola in fasi successive. 

Fase 1 – Verrà utilizzato come dato di partenza il valore di trasformazione ottenuto dall’analisi eseguita